
UCHWAŁA NR X.75.2025 
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 24 lutego 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. 
zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IX.61.2024 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 30 grudnia
2024 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok
2025 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 1 448 912,78 zł do kwoty 
92 600 904,53 zł;

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 1 448 912,78 zł do kwoty 
65 347 247,92 zł;

3) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 1 448 912,78 zł do kwoty 
92 257 287,45 zł;

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 1 530 618,95 zł do kwoty 
59 569 003,84 zł;

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 81 706,17 zł do kwoty 
32 688 283,61 zł;

6) Załącznik nr 1 Plan dochodów Gminy Dąbrówka w 2025 roku - ulega zmianie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

7) Załącznik nr 2 Plan dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2025 roku - 
ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

8) Załącznik nr 4 Plan wydatków Gminy Dąbrówka w 2025 roku - ulega zmianie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

9) Załącznik nr 5 Plan wydatków bieżących Gminy Dąbrówka w 2025 roku - 
ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

10) Załącznik nr 6 Plan wydatków majątkowych Gminy Dąbrówka w 2025 roku 
- ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

11) Załącznik nr 12 Plan dochodów i wydatków Gminy Dąbrówka związanych
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych



odrębnymi ustawami w 2025 roku - ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 3= Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz biuletynie informacji 
publicznej Urzędu Gminy Dąbrówka.



Uzasadnienie

do Uchwały Nr X.75.2025 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 24 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2025

DOCHODY

Dochody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2025 zostają zmniejszone o kwotę 
1 448 912,78 zł do kwoty 92 600 904,53 zł, w tym:

•dochody bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 1 448 912,78 zł do kwoty 
65 347 247,92 zł,

•dochody majątkowe nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów 
bieżących:

•w dziale „Różne rozliczenia" w rozdziale „Subwencja ogólna dla jednostki 
samorządu terytorialnego" w ramach paragrafu „Subwencje ogólne z budżetu 
państwa" wprowadza się dochody w kwocie 7 113 514,24 zł (dostosowanie 
klasyfikacji budżetowej do zmienionego Rozporządzenia Ministra Finansów 
w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków ....);

•w dziale „Różne rozliczenia" w rozdziale „Rezerwa na uzupełnienie dochodów 
jednostek samorządu terytorialnego" w ramach paragrafu „Środki na 
uzupełnienie dochodów gmin" wprowadza się dochody w kwocie 1 135 171,64 zł 
(dostosowanie klasyfikacji budżetowej do zmienionego Rozporządzenia Ministra 
Finansów w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków ....);

•w dziale „Pomoc społeczna" w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe" w ramach 
paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami" wprowadza się 
dochody w kwocie 4 741,50 zł - środki na bon energetyczny;

•w dziale „Pomoc społeczna" w rozdziale „Pozostała działalność" w ramach 
paragrafu „Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem CON/ID-19" 
wprowadza się dochody w kwocie 303,55 zł - środki na refundację VAT od paliwa 
gazowego;

•w dziale „Kultura fizyczna" w rozdziale „Pozostała działalność" w ramach 
paragrafu „Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów" 
wprowadza się dochody w kwocie 81 706,17 zł - odszkodowanie za zniszczoną 
podłogę w przebudowywanej hali sportowej;



Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów 
bieżących:

•w dziale „Transport i łączność" w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy" 
w ramach paragrafu „Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych" zmniejsza 
się dochody o 1 535 664,00 zł do kwoty 0,00 zł - w związku z nieotrzymaniem 
dotacji z FRPA;

•w dziale „Różne rozliczenia" w rozdziale „Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego" w ramach paragrafu „Środki na 
uzupełnienie dochodów gmin" zmniejsza się dochody o 1 135 171,64 zł do kwoty 
0,00 zł (dostosowanie klasyfikacji budżetowej do zmienionego Rozporządzenia 
Ministra Finansów w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków

•w dziale „Różne rozliczenia" w rozdziale „Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego" w ramach paragrafu „Subwencje ogólne 
z budżetu państwa" zmniejsza się dochody o 7 113 514,24 zł do kwoty 0,00 zł 
(dostosowanie klasyfikacji budżetowej do zmienionego Rozporządzenia Ministra 
Finansów w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.
W y s z c z e g ó ln ie n ie P rz e d  z m ia n a Z m ia n a P o  z m ia n ie

dochody ogółem: 9 4  0 4 9  8 1 7 ,3 1 -1  4 4 8  9 1 2 ,7 8 9 2  6 0 0  9 0 4 ,5 3

dochody bieżące, w tym: 6 6  7 9 6  1 6 0 ,7 0 -1  4 4 8  9 1 2 ,7 8 6 5  3 4 7  2 4 7 ,9 2

Transport i łączność 1 6 3 5  6 6 4 ,0 0 -1  5 3 5  6 6 4 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0

Pomoc społeczna 5 8 0  6 8 2 ,0 0 5 0 4 5 ,0 5 5 8 5  7 2 7 ,0 5

Kultura fizyczna 0 ,0 0 8 1  7 0 6 ,1 7 8 1  7 0 6 ,1 7

WYDATKI

Wydatki budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2025 zostają zmniejszone o kwotę 
1 448 912,78 zł do kwoty 92 257 287,45 zł, w tym:

•wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 1 530 618,95 zł do kwoty 
59 569 003,84 zł,

•wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 81 706,17 zł do kwoty 
32 688 283,61 zł

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków 
bieżących:

®vv dziale „Pomoc społeczna" w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe" w ramach 
paragrafu „Świadczenia społeczne" wprowadza się wydatki w kwocie 4 603,40 zł;

•w dziale „Pomoc społeczna" w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe" w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych" wprowadza się wydatki w kwocie 138,10 zł;

•w dziale „Pomoc społeczna" w rozdziale „Pozostała działalność" w ramach 
paragrafu „Świadczenia społeczne" zwiększa się wydatki o 297,60 zł do kwoty 
173 297,60 zł;



•w dziale „Pomoc społeczna" w rozdziale „Pozostała działalność" w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych" zwiększa się wydatki o 5,95 zł do kwoty 
91 294,95 zł;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków 
bieżących:

•w dziale „Transport i łączność" w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy" 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych" zmniejsza się wydatki 
o 1 535 664,00 zł do kwoty 780 000,00 zł;

Dokonuje się następujących zmian w zakresie wydatków 
majątkowych:

•w dziale „Rolnictwo i łowiectwo" w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi" 
w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" (dotyczy 
zadania Budowa ujęcia wody - SUW Dąbrówka) zwiększa się wydatki 
o 76 508,01 zł;

•w dziale „Rolnictwo i łowiectwo" w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi" 
w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" (dotyczy 
zadania Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Dąbrówka) wprowadza się wydatki w kwocie 6 000,00 zł;

•w dziale „Transport i łączność" w rozdziale „Drogi publiczne gminne" 
w ramach paragrafu „Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych" (dotyczy zadania Poprawa stanu dróg gminnych w gminie 
Dąbrówka (Przebudowa drogi gminnej ul. Widokowa w m. Lasków oraz ul. 
Widokowej w m. Karpin; Przebudowa drogi gminnej, ul. Norwida w m. Lasków)) 
zwiększa się wydatki o 1 066 523,00 zł;

•w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w rozdziale 
„Oświetlenie ulic, placów i dróg" w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych" (dotyczy zadania Modernizacja oświetlenia ulicznego 
w 2025 r. na terenie gminy Dąbrówka) wprowadza się wydatki w kwocie 
10 000,00 zł;

•w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w rozdziale 
„Pozostała działalność" w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych" (dotyczy zadania Zagospodarowanie terenu wraz z budową 
budynku rekreacyjnego - Marianów) zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł;

•w dziale „Kultura fizyczna" w rozdziale „Pozostała działalność" w ramach 
paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" (dotyczy zadania 
Przebudowa hal sportowych przy szkołach na terenie gminy Dąbrówka) zwiększa 
się wydatki o 81 706,17 zł;



•w dziale „Transport i łączność" w rozdziale „Drogi publiczne gminne" 
w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" zmniejsza 
się wydatki o 916 523,00 zł, w tym:

Ow ramach zadania „Budowa chodnika ul. Marianowska w Marianowie

(dokumentacja projektowa)" wprowadza się wydatki w kwocie 60 000,00 zł - 
zadanie z 2024 roku;

Ow ramach zadania „Budowa chodnika w Działach Czarnowskich" wprowadza 

się wydatki w kwocie 80 000,00 zł - zadanie z 2024 roku;

Ow ramach zadania „Budowa drogi w Józefowie" wprowadza się wydatki 

w kwocie 10 000,00 zł;

Ow ramach zadania „Poprawa stanu dróg gminnych w gminie Dąbrówka

(Przebudowa drogi gminnej ul. Widokowa w m. Lasków oraz ul. Widokowej w m. 
Karpin; Przebudowa drogi gminnej, ul. Norwida w m. Lasków)" zmniejsza się 
wydatki o 1 066 523,00 zł;

•w dziale „Gospodarka mieszkaniowa" w rozdziale „Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami" w ramach paragrafu „Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych" (dotyczy zadania Wykup gruntu) zmniejsza się wydatki 
o 246 508,01 zł;

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.

W y s z c z e g ó ln ie n ie P rz e d  z m ia n a Z m ia n a P o  z m ia n ie

wydatki oqółem: 9 3  7 0 6  2 0 0 ,2 3 -1  4 4 8  9 1 2 ,7 8 9 2  2 5 7  2 8 7 ,4 5

wydatki bieżące, w tym: 61  0 9 9  6 2 2 ,7 9 -1  5 3 0  6 1 8 ,9 5 5 9  5 6 9  0 0 3 ,8 4

Transport i łączność 3 1 5 8  6 9 5 ,2 0 -1  5 3 5  6 6 4 ,0 0 1 6 2 3  0 3 1 ,2 0

Pomoc społeczna 2  2 8 3  3 0 8 ,0 0 5 0 4 5 ,0 5 2 2 8 8  3 5 3 ,0 5

wydatki malatkowe, w tym: 3 2  6 0 6  5 7 7 ,4 4 8 1  7 0 6 ,1 7 3 2  6 8 8  2 8 3 ,6 1

Rolnictwo 1 łowiectwo 8  0 1 3  8 8 6 ,9 2 8 2  5 0 8 ,0 1 8  0 9 6  3 9 4 ,9 3

Transport i łączność 1 8  7 0 5  8 9 5 ,9 1 1 5 0  0 0 0 ,0 0 18  8 5 5  8 9 5 ,9 1

Gospodarka mieszkaniowa 5 9 3  7 2 2 ,4 5 - 2 4 6  5 0 8 ,0 1 3 4 7  2 1 4 ,4 4

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 0 1  0 3 5 ,0 3 14  0 0 0 ,0 0 4 1 5  0 3 5 ,0 3

Kultura fizyczna 2 4 6 7  0 9 3 ,2 9 8 1  7 0 6 ,1 7 2 5 4 8  7 9 9 ,4 6

PRZYCHODY

Przychody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY

Rozchody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2025 nie uległy zmianie.

P R?Ê ^oSbZr6wka 
Rady

Anna jtanyna Kurek



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr X.75.2025 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 24 lutego 2025 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrówka w 2025 roku

Dział Rozdział P arag raf W yszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zm iana Plan po zmianie

600 T ranspo rt i łączność 16 339 518,00 -1 535 664,00 14 803 854,00

60004 Lokalny tran sp o rt zbiorowy 1 535 664,00 -1 535 664,00 0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 1 535 664,00 -1 535 664,00 0,00

758 Różne rozliczenia 9 405 682,88 0,00 9 405 682,88

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek sam orządu terytorialnego 8 248 685,88 -8 248 685,88 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 135 171,64 -1 135 171,64 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 113 514,24 -7 113 514,24 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki sam orządu terytorialnego 0,00 7 113 514,24 7 113 514,24

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 7 113 514,24 7 113 514,24

75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek sam orządu terytorialnego 0,00 1 135 171,64 1 135 171,64

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 135 171,64 1 135 171,64

852 Pomoc społeczna 580 682,00 5 045,05 585 727,05

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 4 741,50 4 741,50

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 4 741,50 4 741,50

85295 Pozostała działalność 124 122,00 303,55 124 425,55

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 303,55 303,55

926 K ultura  fizyczna 2 467 093,29 81 706,17 2 548 799,46

92695 Pozostała działalność 2 467 093,29 81 706,17 2 548 799,46

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 81 706,17 81 706,17

Razem 94 049 817,31 -1 448 912,78 92 600 904,53

P RZE W c iO N ^ A C A  
Rady G m r  Dąbrówka

AnnaSKałarzyna Kurek



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X.75.2025 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 24 lutego 2025 roku

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2025 roku

Dział Rozdział P arag raf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą

Zm iana Plan po zmianie

600 T ran sp o rt i łączność 1 635 664,00 -1 535 664,00 100 000,00
60004 Lokalny tran sp o rt zbiorowy 1 535 664,00 -1 535 664,00 0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 1 535 664,00 -1 535 664,00 0,00

758 Różne rozliczenia 9 405 682,88 0,00 9 405 682,88

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek sam orządu terytorialnego 8 248 685,88 -8 248 685,88 0,00
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 135 171,64 -1 135 171,64 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 113 514,24 -7 113 514,24 0,00
75834 Subw encja ogólna dla jednostki sam orządu terytorialnego 0,00 7 113 514,24 7 113 514,24

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 7 113 514,24 7 113 514,24
75835 R ezerw a na uzupełnienie dochodów jednostek sam orządu terytorialnego 0,00 1 135 171,64 1 135 171,64

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 135 171,64 1 135 171,64
852 Pomoc społeczna 580 682,00 5 045,05 585 727,05

852X5 D odatki mieszkaniowe 0,00 4 741,50 4 741,50

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 4 741,50 4 741,50

85295 Pozostała działalność 124 122,00 303,55 124 425,55

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 303,55 303,55

926 K ultu ra  fizyczna 0,00 81 706,17 81 706,17
92695 Pozostała działalność 0,00 81 706,17 81 706,17

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 81 706,17 81 706,17

Razem 66 796 160,70 -1 448 912,78 65 347 247,92

PRZEWÓD 
Radv.

A
Wrzyna Kurek



Załącznik Nr 3 
do Uchwały NrX.75.2025 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 24 lutego 2025 roku

Zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrówka w 2025 roku

Dział Rozdział P arag raf W yszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zm iana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 230 636,92 82 508,01 9 313 144,93

01043 In fra stru k tu ra  wodociągowa wsi 8 462 886,92 76 508,01 8 539 394,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 278 355,80 76 508,01 1 354 863,81

01044 In fra stru k tu ra  sanitacyjna wsi 754 000,00 6 000,00 760 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00

600 T ran sp o rt i łączność 21 864 591,11 -1 385 664,00 20 478 927,11

60004 Lokalny tran sp o rt zbiorowy 2 315 664,00 -1 535 664,00 780 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 315 664,00 -1 535 664,00 780 000,00

60016 Drogi publiczne gm inne 19 336 377,11 150 000,00 19 486 377,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 842 041,91 -916 523,00 2 925 518,91

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

14 703 854,00 1 066 523,00 15 770 377,00

700 G ospodarka mieszkaniowa 833 722,45 -246 508,01 587 214,44

70005 G ospodarka g run tam i i nieruchom ościam i 663 722,45 -246 508,01 417 214,44

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 593 722,45 -246 508,01 347 214,44

852 Pomoc społeczna 2 283 308,00 5 045,05 2 288 353,05

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 4 741,50 4 741,50

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 603,40 4 603,40

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 138,10 138,10

85295 Pozostała działalność 324 444,00 303,55 324 747,55

3110 Świadczenia społeczne 173 000,00 297,60 173 297,60

4300 Zakup usług pozostałych 91 289,00 5,95 91 294,95

900 G ospodarka kom unalna i ochrona środowiska 6 061 161,03 14 000,00 6 075 161,03

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 617 588,12 10 000,00 627 588,12

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 588,12 10 000,00 162 588,12

90095 Pozostała działalność 350 446,91 4 000,00 354 446,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 446,91 4 000,00 212 446,91

Rady

A n nąj& tarzyna Kurek



Dział Rozdział P a rag ra f W yszczególnienie
Plan  przed 

zmianą
Zm iana Plan po zmianie

926 K ultura fizyczna 2 513 293,29 81 706,17 2 594 999,46

92695 Pozostała działalność 2 513 293,29 81 706,17 2 594 999,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 452 740,48 81 706,17 534 446,65

Razem 93 706 200,23 -1 448 912,78 92 257 287,45

£ £ eciv o b

Anna
tarzyna Kurek



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr X.75.2025 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 24 lutego 2025 roku

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Dąbrówka w 2025 roku

Dział Rozdział P a rag ra f Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zm iana Plan po zmianie

600 T ranspo rt i łączność 3 158 695,20 -1 535 664,00 1 623 031,20

60004 Lokalny tran sp o rt zbiorowy 2 315 664,00 -1 535 664,00 780 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 315 664,00 -1 535 664,00 780 000,00

852 Pomoc społeczna 2 283 308,00 5 045,05 2 288 353,05

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 4 741,50 4 741,50

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 603,40 4 603,40

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 138,10 138,10

85295 Pozostała działalność 324 444,00 303,55 324 747,55

3110 Świadczenia społeczne 173 000,00 297,60 173 297,60

4300 Zakup usług pozostałych 91 289,00 5,95 91 294,95

Razem 61 099 622,79 -1 530 618,95 59 569 003,84

p r z k w
Rady ęiń,n

Anna^Kfńć&zyna Kurek



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr X.75.2025 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 24 lutego 2025 roku

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Dąbrówka w 2025 roku

Dział Rozdzia ł Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

010 R o ln ic tw o  i ło w iectw o 8 013 886,92 82 508,01 8 096 394,93

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 8 013 886,92 76 508,01 8 090 394,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 278 355,80 76 508,01 1 354 863,81

Budowa ujęcia wody - SUW Dąbrówka 0,00 76 508,01 76 508,01

Przebudowa SUW oraz budowa sieci wodociągowej i sanitarnej w 
wvbranvch msc. Gminy

799 205,80 0,00 799 205,80

Zwiększenie dostępności wody pitnej i użytkowej z gminnej sieci 
wodociągowej oraz odcinków kanalizacji sanitarnej dla mieszkańców gminy 
Dąbrówka (Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach: Matopole, 
Dąbrówka, Kuligów, Karpin, Chajęty. Budowa kanalizacji

479 150,00 0,00 479 150,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 466 195,00 0,00 3 466 195,00

Przebudowa SUW oraz budowa sieci wodociągowej i sanitarnej w 
wybranych msc. Gminy

3 466 195,00 0,00 3 466 195,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 269 336,12 0,00 3 269 336,12

Zwiększenie dostępności wody pitnej i użytkowej z gminnej sieci 
wodociągowej oraz odcinków kanalizacji sanitarnej dla mieszkańców gminy 
Dąbrówka (Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach: Matopole, 
Dąbrówka, Kuligów, Karpin, Chajęty. Budowa kanalizacji

3 269 336,12 0,00 3 269 336,12

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 6 000,00 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 : 6 0 0 0 ,0 0

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Dąbrówka 0,00 6 000,00 6 000,00

600 T ra n s p o rt  i łą c z n o ś ć 18 705 895,91 150 000,00 18 855 895,91

60014 Drogi publiczne powiatowe 160 000,00 0,00 160 9 9 0 ,0 0

PRZEWOI^ LEZĄCA
Rady/T^tł^^DąKjp^Twka

Anna Katarzyna Kurek



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej n r 4322W ul. Radzymińska w msc. Kuligów - 
dokumentacja

160 000,00 0,00 160 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 18 545 895,91 150 000,00 18 695 895,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 063 797,91 -916 523,00 4 147 274,91

Budowa chodnika ul. Marianowska w Marianowie (dokumentacja 
Droiektowa)

0,00 60 000,00 60 000,00

Budowa chodnika w Działach Czarnowskich 0,00 80 000,00 80 000,00

Budowa drogi w Józefowie 0,00 10 000,00 10 000,00

Budowa drogi w Teodorowie 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa ul. Kościelnej w Dąbrówce 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa ul. Wąskiej - Wszebory 100 000,00 0,00 100 000,00

Chodnik przy ul. Rybnej w Ślężanach (Fundusz Sołecki) 10 036,86 0,00 10 036,86

Parking P+R 10 000,00 0,00 10 000,00

Poprawa stanu dróg gminnych w gminie Dąbrówka 564 710,93 0,00 564 710,93

Poprawa stanu dróg gminnych w gminie Dąbrówka (Przebudowa drogi 
gminnej ul. Widokowa w m. Lasków oraz ul. Widokowej w m. Karpin; 
Przebudowa drogi gminnej, ul. Norwida w m. Lasków)

2 505 692,00 - 1 066 523,00 1 439 169,00

Projekt chodnika w Trojanach (Fundusz Sołecki) 29 946,33 0,00 29 946,33

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Małopole, gmina Dąbrówka 1 643 411,79 0,00 1 643 411,79

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

' 3 482 098,00 1 066 523,00 14 548 621,00

Poprawa stanu dróg gminnych w gminie Dąbrówka 7 503 854,00 0,00 7 503 854,00

Poprawa stanu dróg gminnych w gminie Dąbrówka (Przebudowa drogi 
gminnej ul. Widokowa w m. Lasków oraz ul. Widokowej w m. Karpin; 
Przebudowa drogi gminnej, ul. Norwida w m. Lasków)

5 978 244,00 1 066 523,00 7 044 767,00

700 G o s p o d a rk a  m ie szk a n io w a 593 722,45 - 246 508,01 347 214,44

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 593 722,45 - 246 508,01 347 214,44

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 593 722,45 - 246 508,01 347 214,44

Wykup gruntu 506 508,01 - 246 508,01 260 000,00

Zakup działki pod plac zabaw w Guzowatce (Fundusz Sołecki) 43 330,64 0,00 43 330,64

Zakup działki pod plac zabaw w Karpinie (Fundusz Sołecki) 43 883,80 0,00 43 883,80

750 A d m in is tra c ja  p u b liczn a 572 943,84 0,00 572 943,84



75095 Pozostała działalność 572 943,84 0,00 572 943,84

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 442 771,17 0,00 442 771,17

Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Dąbrówka 442 771,17 0,00 442 771,17

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 172,67 0,00 130 172,67

Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Dąbrówka 130 172,67 0,00 130 172,67

758 R ó żn e  ro z licze n ia 228 000,00 0,00 228 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 228 000,00 0,00 228 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 228 000,00 0,00 228 000,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 228 000,00 0,00 228 000,00

801 O św ia ta  i w ych o w a n ie 100 000,00 0,00 100 000,00

80101 Szkoły podstawowe 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Modernizacja boiska przy Szkole Podstawowej w Józefowie 100 000,00 0,00 100 000,00

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 401 035,03 14 000,00 415 035,03

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000,00 0,00 40 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

40 000,00 0,00 40 000,00

Dofinansowanie mieszkańcom gminy kosztów inwestycji służących ochronie 
powietrza - wymiana pieców

40 000,00 0,00 40 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 152 588,12 10 000,00 162 588,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 588,12 10 000,00 162 588,12

Budowa oświetlenia ulic w Kuligowie (Fundusz Sołecki) 23 500,00 0,00 23 500,00

Budowa oświetlenia ulicznego - Lasków (Fundusz Sołecki) 23 168,60 0,00 23 168,60

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Zakole w Dręszewie (Fundusz Sołecki) 37 307,37 0,00 37 307,37

Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Leśnej w Ostrówku (zjazd z ul. 
Radzymińskiej) (Fundusz Sołecki)

8 612,15 0,00 8 612,15

Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Szafirowej w Ludwinowie (Fundusz 
Sołecki)

16 000,00 0,00 16 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w 2025 r. na terenie gminy Dąbrówka 0,00 10 000,00 10 000,00

Oświetlenie uliczne na terenie Gminy Dąbrówka 40 000,00 0,00 40 000,00

Wymiana 4 szt. lamp na oświetlenie energooszczędne LED ul. Wierzbowa, 

K ow alicha (F und usz Sołecki)___________________________________________________
4 000,00  ̂ 0,00 4 000,00



90095 Pozostała działalność 208 446,91 4 000,00 212 446,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 446,91 4 000,00 212 446,91

Budowa ogólnodostępnej infrastruktury publicznej dla wzbogacenia oferty 
spędzania wolnego czasu w Dąbrówce

100 000,00 0,00 100 000,00

Zagospodarowanie terenu wraz z budową budynku rekreacyjnego - 
Marianów

12 000,00 4 000,00 16 000,00

Zagospodarowanie terenu wraz z budową budynku rekreacyjnego w 
Małopolu (Fundusz Sołecki + własne)

86 446,91 0,00 86 446,91

Zakup i montaż wiaty przystankowej przy skrzyżowaniu ulic Długa, Leśna i 
Kameliowa w Czarnowie (Fundusz Sołecki'*

10 000,00 0,00 10 000,00

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 1 524 000,00 0,00 1 524 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 524 000,00 0,00 1 524 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

1 524 000,00 0,00 1 524 000,00

Renowacja wnętrza kościoła pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w 
Dąbrówce

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Renowacja wnętrza kościoła pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w 
Dąbrówce - Etap 2

524 000,00 0,00 524 000,00

926 K u ltu ra  fizyczn a 2 467 093,29 81 706,17 2 548 799,46

92695 Pozostała działalność 2 467 093,29 81 706,17 2 548 799,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 452 740,48 81 706,17 534 446,65

Przebudowa hal sportowych przy szkołach na terenie gminy Dąbrówka 452 740,48 81 706,17 534 446,65

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 014 352,81 0,00 2 014 352,81

Przebudowa hal sportowych przy szkołach na terenie gminy Dąbrówka 2 014 352,81 0,00 2 014 352,81

R a z e m 32 606 577,44 81 706,17 32 688 283,61

Annt

Rfldy CA
“rowka

Utarzyna Kurek



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr X.75.2025 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 24 lutego 2025 roku

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Dąbrówka związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku

Dochody

Dział Rozdział Paragraf W yszczególnienie Plan przed 
zmianą

Zm iana Plan po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 289,00 4 741,50 10 030,50
85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 4 741,50 4 741,50

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 4 741,50 4 741,50

Razem 4 139 581,00 4 741,50 4 144 322,50

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf W yszczególnienie
Plan przed 

zmianą Zm iana Plan po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 289,00 4 741,50 10 030,50
85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 4 741,50 4 741,50

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 603,40 4 603,40
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 138,10 138,10

Razem 4 139 581,00 4 741,50 4 144 322,50

Rady

AnndK A tr ,

^ ^  arzyna Kurek


